
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.07.25 20:30:24

info@ctd.cz
416 734 218

BE QUIET! DARK MOUNT SILENT TACTILE

Cena celkem: 6 531 Kč
 (bez DPH: 5 398 Kč)
Běžná cena: 7 185 Kč
Ušetříte: 653 Kč
Kód zboží: KEYBQT1100
Part No.: BT002US
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! DARK MOUNT Silent Tactile – modularita pro hráče i tvořivé
duše

Herní klávesnice Be quiet! DARK MOUNT Silent Tactile je kombinací precizního zpracování a tichého provozu. Je
navržena pro náročný gaming a hráče, kteří chtějí naplno rozvinout svůj potenciál. Model DARK MOUNT Silent Tactile se
vyznačuje modulárním designem, který umožňuje připojení Numpadu i Media Docku vlevo, vpravo, nebo hrát zcela
bez.

Mechanická klávesnice Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear je osazena programovatelnými klávesami a barevným
displejem, takže snadno přiřadíte makra, animované GIFy a jednoduché ikony podpoří celkovou přehlednost. Klávesy s
taktilními mechanickými spínači Silent Switches prémiové kvality dávají jasnou hmatovou odezvu při každém
stisku a podpoří tiché a bezhlučné psaní i hraní her.. Konstrukce se vyznačuje kombinací pěny a silikonu, díky čemuž
dosahuje nízké hlučnosti při každém stisku.



Klávesnice Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear nabízí také stylové ARGB podsvícení a každá klávesa se tak podílí na
perfektním vzhledu celého modelu. Opomenuta nebyla ani potřebná ergonomie. Klávesnice disponuje magnetickou
opěrou dlaní, která poskytuje komfort při dlouhodobém používání. Výškově nastavitelné nožičky ve 3 úhlech se
postarají o dokonalou polohu během každodenní práce i multimediální zábavy.


